@pQYSMIAN

HO3VV-F 300/300 V

TILLEDNING PVC RUND
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Prysmian
Group

KONSTRUKTION

Leder Mangetradet kobberleder iht. IEC 60228
klasse 5.

Isolation PVvC

Lederfarve 2-leder: bla, brun

3-leder: bla, brun, gul/grgn
4-leder: bl3, brun, sort, gul/gren

Kappe Blyfri PVC, hvid eller sort

STANDARD / DIREKTIV/GODKENDELSE

Standard HD 21,5

Direktiv CE iht. lavspaendingsdirektivet, LVD.
RoHS og REACH direktivet

ANVENDELSE

Tilledning til baerbare apparater og
brugsgenstande i tgrre miljger, med lav
til medium mekanisk stress.

TEKNISKE DATA

Driftsspanding 300/300V
Provespanding 2000V
Temperatur Temperaturomrade fra 0°C til +60°C

Maks. ledertemperatur +70°C
Kortslutningstemperatur +160°C
Ved installation min. +5°C.

Bejeradius Uden belastning min. 3 xD

MATERIALEKRAV / EGENSKAB

Selvslukkende IEC 60332-1-2

Strembelastning Iht. HD 516
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HO3VV-F 300/300V
TILLEDNING PVC RUND

Leder tvaersnit

mm?

2x0,5
2x0,5
2x0,75
2x0,75
3G0,5
3G0,5
3G0,75
360,75
4G0,5
4G0,5
460,75
460,75

Kappe
farve

Hvid
Sort
Hvid
Sort
Hvid
Sort
Hvid
Sort
Hvid
Sort
Hvid

Sort

Udv. diameter

mm

5,9
5
6,3
6,3
6,3
3,6
6,7
6,7
6,9
6,9
7.3
7,3

* @vrige tveersnit og kappefarver kan bestilles p& opfording

Vaegt
Kg/km

38
38
46
46
44
44
52
52
56
56
65
65

Levering

spole/m

S-100
S-100
5-100
S-100
5-100
S-100
5-100
S-100
5-100
S-100
5-100
S-100

Stram-
Belastning A
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